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 دانلود کتاب بهشت کلوچه ای من نسخه اختصاصی pdf برای موبایل و کامپیوتر به همراه لینک دانلود کتاب رایگان بهشت کلوچه ای من بدون سانسور را می توانید لز سایت دهکده لینکز دریافت کنید.







خلاصه رمان بهشت کلوچه ای من

یک ساعت بعد که ساعت کاری به پایان رسید، تک تک کارمندا بعد از خداحافظی رفتند. آیلین از اتاقش بیرون اومد که چشمش به من افتاد.

-تو کجا بودی یه ساعت پیش؟! پشت میزت نبودی؟! گفتیم شاید پیش برسام باشی اما اونجام نبودی!

خودمو برای این سوال آماده کرده بودم. بنابراین بدون اینکه خونسردیمو از دست بدم خیلی راحت گفتم:

-راستش یهویی دل درد و شدم و وضعیت قرمز! هیچی همرام نداشتم! دیگه سریع رفتم داروخونه ی سر خیابون یه نوار بهداشتی خریدم.

دستشو رو شونم گذاشت و با دلسوزی همیشگیش گفت:

-الان بهتری؟! درد نداری دیگه؟! رفتیم خونه کیسه آب گرم بهت می دم.

باید عذاب وجدان می گرفتم به خاطر این همه مهربونیش؟! شاید باید می گرفتم اما حسم به برسام خیلی بیشتر از عذاب وجدان بود. برسام خشک و مغرور که حتی زنشو آدم حساب نمی کرد، الان عاشق و شیفته ی من شده بود و این کم چیزی نبود.

سعی کردم بی خیال افکار در هم برهم ذهنم بشم و با لبخندی گفتم:

-نه نمی خواد. مسکن خوردم. بریم خونه تا موقع شام استراحت می کنم بهتر میشم.

-حتما همینطوره عزیزم!

در همین حین، برسام و بردیا هم از اتاقاشون بیرون اومدند. با دیدن قد و قامت برسام دلم ضعف رفت. اصلا برام مهم نبود اونی که باید به چشمم می اومد نامزدم بردیاست.

لحظات خود را با خواندن رمان های عاشقانه زیباتر کنید!

رمان ها همیشه جذاب و خواندنی هستند، حالا اگر از نوع بهترین رمان های عاشقانه جهان هم باشند، لذت خواندن چندین برابر می شود. عشق یکی از برجستهترین مضامینی است که شاعران و نویسندگان در طول تاریخ ادبیات فارسی، همواره به آن توجهای ویژه داشتهاند. متون نظم و نظر پارسی از دیرباز تاکنون، عرصهی نمایش دو گونه عشق مجازی و عشق حقیقی بوده است.

در آثار منثور کهن، عالی ترین جلوههای عشق را میتوان در آثاری همچون مناجاتنامهی خواجه عبدالله انصاری و سوانح العشاقِ غزالی به تماشا نشست. ادبیات عاشقانه یکی از شیرینترین ژانرهای ادبیات است. موضوع  رمان های عاشقانه  شرح فراق، وصال و دلدادگی یار است که از دیرباز جایگاه ویژه ای داشته است و همچنین شعر عاشقانه همواره در طول تاریخ مورد استقبال همگان قرار گرفته است.

در این ژانر، داستان حول محور روابط عاشقانه میان دو نفر شکل می گیرد؛ درواقع در این کتابها یک موضوع عاشقانه محوریت داستان قرار می گیرد و در نهایت درسهای زندگی و تجربه های مختلفی را به خواننده منتقل می کند.

رمان های عاشقانه ایرانی که باید خواند

در داستان های عاشقانه ایرانی فراز و فرود های یک عشق به تصویر کشیده می شود و عموما ردپای آداب و رسوم و نمادهای فرهنگی ایرانی در آن ها نقش می بندد. بسیاری از رمان نویسان، از زمان پیدایش نخستین رمانهای نوین فارسی تا بحال کوشیدهاند تا دلدادگیها، دلبستگیها و شوریدهحالیهای بشر را به شیوههای مختلف به تصویر بکشند.

داستان های عاشقانه ایرانی در آثار کهن ایران همواره شهرت داشته و رمان های عاشقانه امروزی نیز از پرطرفدارترین سبک های داستانی به شمار می روند. از پرفروش ترین رمان های عاشقانه ایرانی امروزی علاوه بر رمان بهشت کلوچه ای من که در بالا مختصری از آن را آوردیم می توان به یک عاشقانه آرام، سمفونی مردگان، بامداد خمار، دالان بهشت و چشمهایش اشاره کرد.

معرفی بهترین رمان های عاشقانه جهان

رمان عاشقانه از پرطرفدارن ترین سبک های داستانی در دنیا محسوب می شود که شالوده آن بر عشق نهاده شده و بیانی لطیف و آمیخته با جملات عاطفی دارد که همین بر جذابیتش می افزاید. داستان های عاشقانه جهانی می توانند موجب بهبود روابط عاطفی انسانی شود و دید گسترده ای از حال و هوای عاشقی در انسان بیدار کند و درک عمیق تری از زندگی پدید آورد.

 بسیاری از رمان های عشقی در سراسر دنیا پس از گذر زمان به تصویر کشیده شده و به فیلم های پرفروشی تبدیل می شوند. این ویژگی مختص ادبیات ایران نیست و در تمام جهان، داستان عاشقانه بازگوکننده احساسات پاک انسانی است. رمان های عاشقانه دربردارنده حال و هوایی خیالانگیز و بهیادماندنی هستند که کمتر در دیگر ژانرها دیده میشود. از پرفروش ترین رمان های عاشقانه خارجی می توان به عشق سالهای وبا، بلندی های بادگیر، غرور و تعصب، دزیره و ملت عشق اشاره کرد.

خواندن این ۴ رمان عاشقانه را در روزهای پاییزی از دست ندهید

عشق همیشه موضوع جذابی برای تمام آدمهایی است که یا هنوز آن را تجربه نکردهاند یا بعد از تجربه دوست دارند اطلاعات بیشتری دربارهاش به دست آورند؛ برای همین هم رمانهای عاشقانه در زمره خواندنیترین رمانهای دنیا قرار میگیرند و هر ازگاهی نام یک یا چند نمونه از آنها میدرخشد. در این مقاله ما چهار رمان عاشقانه را به شما معرفی میکنیم که دو نمونه از آنها جدید هستند و دو جلد دیگر در زمره شاهکارهای ادبیات کلاسیک قرار دارند. امیدواریم از خواندنشان لذت ببرید.

سه دختر حوا

طی چند سال اخیر نام یک نویسنده فرانسوی ترک تبار بارها و بارها در سراسر جهان به گوش رسیده است؛ الیف شافاک. شافاک که ابتدا در ایران به واسطه نوشتن رمان جذاب «ملت عشق» شناخته شد؛ با استقبال زیادی رو به رو شد. او در این کتاب روایتی جذاب از داستان شمس و مولانا را به خوانندههای امروزی ارائه میداد که بارها تجدید چاپ شد و خوانندگان زیادی را به خودش جذب کرد؛ اما کتاب دیگری از این نویسنده هم در زمره کتابهای عاشقانه قرار میگیرد که «سه دختر حوا» نام دارد. رمانی جذاب و زیبا که داستان سه دختر ترک، ایرانی و آمریکایی را تعریف میکند که همگی سر از آکسفورد درآوردهاند و به نوعی داستانهایشان با هم تلاقی پیدا کرده است.

این سه دختر که هر کدام درگیر مسائل خودشان هستند نمادی از زنان جوامع در حال گذار و مدرن هستند که در حال جنگیدن برای دفاع از حقوق خودشان هستند و ماجرای یک عکس دسته جمعی آنها به همراه یک مرد، آغاز کنندهای برای این رمان جذاب خواهد بود. پیشنهاد میکنیم خواندن این اثر جذاب از شافاک را در برنامه مطالعاتیتان قرار دهید و از خواندن آن لذت ببرید. در این لینک درباره سه دختر حوا بیشتر بدانید.

دزیره

 دزیره یک دختر جوان است با آرزوهایی به اندازه دختران هم سن و سال خودش؛ عاشق شود، ازدواج کند و خانواده خودش را تشکیل دهد. بین همین آرزوهاست که خواهرش با مردی ازدواج میکند که برادر جوانی دارد. این جوان که آن زمان یک سرباز ساده است، ناپلئون بناپارت است؛ کسی که بخش مهمی از تاریخ را تحت تاثیر خود و تصمیماتش قرار داد. دزیره و ناپلئون به هم علاقمند میشوند و بعد از مدت زمانی با هم نامزد میکنند.

همه چیز شبیه آنچه که دزیره آرزو داشت در حال اتفاق افتادن است تا اینکه ناپلئون تصمیم میگیرد نامزدی را به هم بزند و با زنی دیگر ازدواج کند. اتفاقی که قلب دزیره را میشکند و مسیر زندگی هر دو را تا همیشه عوض میکند؛ اما این اتفاق پایان داستان آنها نیست؛ بلکه شروعی است بر رمانی بلند به نام دزیره که بر اساس واقعیت نوشته شده است.

آن ماری سلینکو، نویسنده شاهکار دزیره، زمانی که در سوئد به سر میبرد با نوادگان اوژنی دزیره رو به رو میشود که داستان عاشقانه جدشان را تعریف میکنند؛ یک عاشقانه عجیب با مردی عجیب از دل تاریخ، ناپلئون. سلینکو تصمیم میگیرد موضوع کتاب خود را به یک رمان عاشقانه تاریخی با همین موضوع اختصاص دهد و طولی نمیکشد که درخواست خرید این اثر در سراسر دنیا بیشتر میشود. هنوز که هنوز است دزیره از بهترین کتاب های عاشقانه تاریخی دوران است که میتوانید خودتان را به خواندن آن مهمان کنید یا به کسانی که دوستشان دارید، هدیهاش دهید.

من پس از تو

طرفداران رمانهای عاشقانه احتمالا جوجو مویز را اولین بار با رمان زیبای «من پیش از تو» شناختهاند؛ رمانی که در آن داستان عشق دختری ساده و پر از زندگی به مرد جوانی ثروتمند اما از گردن به پایین فلج به نام ویلیام را به هم نشان میدهد؛ داستانی که بر خلاف تصورات بسیاری از خوانندگان از پایان داستانهای عاشقانه به پایان رسید. (اگر هنوز این رمان را نخواندهاید، پاراگراف بعدی را نخوانید.)

«من پس از تو»، داستان لوییزا بعد از اتفاقی است که برای ویلیام میافتد؛ ویلیام که طاقت ماندن در شرایط سخت بعد از حادثه تصادف و فلج شدن را ندارد، از یک سازمان که مرگ خودخواسته را ترتیب میدهد، میخواهد زندگیاش را تمام کنند و حتی عشق لوییزا نمیتواند او را به زندگی برگرداند. حالا لوییزا مانده و غم یک عشق از دست رفته. تقریبا تمام آدمهای دنیا به نوعی از دست دادن کسی را که دوست دارند، تجربه کردهاند، چه مرگ شخص مورد علاقهشان و چه جدایی هر کدام دردهای خاص خودشان را دارند و لوییزا مجبور است بعد از دست ویلیام با این درد دست و پنجه نرم کند و ببیند آیا میتواند دوباره عشق را تجربه کند؟ آیا زندگی روی خوش به او نشان خواهد داد یا نه؟ اینها موضوعات کلی رمان «من پس از تو» هستند که جوجو مویز تلاش کرده با سبک همیشگی خودش که غیر قابل پیش بینی است، به آنها بپردازد.

اگر «من پیش از تو» را نخواندهاید، اول خواندن این کتاب را شروع کنید و بعد از تمام شدن آن سراغ «من پس از تو» بروید که قرار است یکی از تجربههای جالب داستان خوانی را به شما هدیه دهد.



منبع  : openlibrary.org



مطالب پرطرفدار سایت:
	نقد کتاب رمان عاشقانه نیکوتین از نویسنده شقایق لامعی
	اولین رمان بلند «تام هنکس» داستانی درباره سینما و آدمهایش است
	دانلود pdf کتاب مبانی نظری و اصول مدیریت آموزشی
	رقابت ۱۵۲۷ رمان و مجموعه داستان در جایزه مهرگان ادب





			 برچسب ها
دانلود رایگان کتاب pdf با لینک مستقیم دانلود رایگان کتابهای نایاب pdf دانلود کتاب pdf دانلود کتاب انگلیسی دانلود کتاب تاریخی دانلود کتاب رایگان pdf دانلود کتاب معروف سایت دانلود رایگان کتاب
		
			 
			Copy URL
			URL Copied
		


		

		
		


				
			
				مجله تفریحی زیباروز12 آذر 01 خواندن این مطلب 6 دقیقه زمان میبرد 


			

		


		

		

	

	
	

		
		

			
			

											مجله تفریحی زیباروز

						
				
									


				
			

			

		

		
	


	








	
			
				
					
						

							تمامی حقوق محفوظ و متعلق به مجله خبری زیباروز می باشد.

						

					

				

			

			





		
			
			دکمه بازگشت به بالا
		
	
		


		
	
		

			
				بستن
			


			
				

					
					
											


											
							
 
						

												
													

						
				

			

			
		

	

	
	















